
'.. .. 

Expte. 51-06-06211.- Y50/rdÓ-¿t~ 

CÓRDOBA 1 5 AGO 2005 , 

VISTO las presentes actuaciones, en las que la Secretaría de Ciencia y 
Tecnología solicita la convalidación de su Resolución N° 051/06, por la cual dispone 
constituir el Comité Ejecutivo Subprograma Museos y Centros de Ciencia, 

Por ello, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1 ,- Convalidar la Resolución de la Secretaría de Ciencia y 
Tecnología N° 051/06, obrante a fojas 2 y que forma parte integrante de la presente, 
por la cual dispone constituir el Comité Ejecutivo Subprograma Museos y Centros de 
Ciencia de la siguiente manera: 

Prof. Carlos Primo DE PAULI, Secretario de Ciencia y Tecnología. 
Osear SOSA GALLARDO, Director General de la SECyT y Coordinador del 
Programa de Divulgación Científica, Tecnológica y Artística. 
Ing. Isaac EDELSTEIN, Coordinador del Subprograma. 
Prof. Lic. Mirta BONNIN, Directora del Museo de Antropología. 
Prof. Biol. Cristina COSTA, Coordinadora del Programa de Articulación de la 
Secretaría de Asuntos Académicos. 

ARTíCULO 2 ,- Comuníquese y pase 
Secretaría de origen. 

RESOLUCiÓN N°: 1 8 6 2·1 

,·r,¡,r7f'U·imiento y efectos a la 

t~_----
~Of,) G. JO~~~~}!"-GÓNZALEZ 

~<-t •. ¡ (j!¡ 

UJi]"'j:~~?'·!~j i:', _ ~ " L r:~ CC;!·:0(13.\ 
~-

'¡": 

t,: 
:: 



-.. 
.. 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
SECRETARIA DE CIENCIA Y TECNOLOGIA 

VISTO: 

.... _- .. __ ._--------;-

La Resolución SECyT N° O 15/03 convalidada por Resolución rectoral 
1476/04 por la se crea el comité ejecutivo del Subprograma Museos y 
Centros de Ciencia; y 

CONSIDERANDO: 

Que es necesario actualizar en forma dinámica la constitución de dicho 
Comité; en virtud de las actividades que se están desarrollando y las que se 
planean iniciar dentro del Subprograma mencionado; 

EL SECRETARIO DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Art. P: Constituir el Comité Ejecutivo Subprograma Museos y Centros de Ciencia de 
la siguiente manera: Prof. Carlos Primo DE PAULI, Secretario de Ciencia y Tecnología; 
Oscar SOSA GALLARDO, Director General de la SECyT y Coordinador del Programa 
de Divulgación Científica, Tecnológica y Artística; Ing. Isaac EDELSTEIN, 
Coordinador del Subprograma; Prof. Lic. Mirta BONNIN, Directora del Museo de 
Antropología y Pror. Lic. Cristina COSTA Coordinadora del Programa de Articulación 
de la Secretaria de Asuntos Académicos. 
Art. 2: Elévese al Rector para su convalidación 
Art. 3: Notifíquese y Comuníquese. 

DADA EN LA SECRETARIA DE CIENCIA Y TECNOLOGIA A LOS 
VEINTICINCO DI AS DEL MES DE ABRIL DEL AñO DOS MIL SEIS.-----------­
RESOLUCION SECYT: 051/06 

D /0 
oseAR s SA GALLARDO 

DIREC OR GENERAL s.... Y.T.· U.N.C. 

SECYT - UNe. Te/Fax: 4332046/47/49/50 Av. Hipólilo Yrigoyen 162, 5000 - Córdoba 



-----------::.-,,~¡ 

1: 

I i 

/2L/O{f-j ---

2(~ 

1: 
Ji 


